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SEKSIONI 1  PUNIME NDËRTIMORE 

1.1 (An-1) VESHJE ZEABSORBUESE NE FAQET ANESORE TE MUREVE 

Veshja zeasorbuese qe do te perdoret ne faqet anesore te salles se teatrit do te jete 
me elemente mdf ne klase F4yje per formaldeiden, me reaksion kunder zjarrit B-s1-
d0. Dimensionet e formatit 4086 x 128 x 16mm tip 28/4 me tipologji 60% zeasorbues 
dhe 40% riflektues. Tolerancat: width = 0,1 mm / Length = + / - 2 mm, anët e gjatë: 
bashkimi me ndërprerës mashkull - femër, anët e shkurtër: prerë kokën kënddrejtë 
(90 °)  
Ngjyra e kuqe rosso/0446  
Struktura me profila metalik  seksion Ω  3000x18x26 mm  
16 mm MDF E1 densiteti kg/m3 760 / 16 mm MDF me relativat clipa dhe vida inox. 
Klasifikimi i reaksionit ndaj zjarrit sipas normes EN 13501-1 klasi “B-s1,d0” 
 
Clirimi i formaldeides,klasi E1 e F**** sipas normes EN-717-1:2004 DHE JIS  
 
A1460:2001 
 
I aplikueshem ne ndertim sipas normes EN 13986:2004 
 
Profilet rifiniture ne aluminit presethyer kanë forma dhe dimensionet te ndryshme ne 
forme dhe ngjyre, në mënyrë që të lidhen me kërkesat e projektit. Me koficent 45% e 
siperfaqes. 

 

1.2 (An-6) TAVAN I VARUR D112 ME KONSTRUKSION METALIK NE NYJET 
SANITARE 

 

Tavan I varur me dopio strukture metalike dhe veshje me nje pllake gipsi GKB 12.5 
mm.  
Furnizimi dhe vendosja e tavanit te varur te brendshem realizohet me pllaka gipsi ne 
dopio strukture.  
Struktura metalike do te realizohet me profile me celik te zinkuar sipas 
normatives EN 10346 spesor 0,6 mm, dhe dimensione:  
- Profil "U" 28x27x28 mm isoluar nga strukturat perimetrale me shirit gome 
monoadeziv per zeizolim, 
me spesor 3,5 mm.  
- profile "C" 27x60x27 mm, si per strukturen kryesore te fiksuar ne solete nepermjet 
vareseve me ganxhe te rregjistrueshme dhe per strukturen sekondare e cila fiksohet 
me ate kryesore nepermjet lidheseve kryq te vendosura jo me larg se 50 cm nga njera 
tjetra.  
Profilet duhet te jene te shenuara sipas normatives europiane EN 14195 “profile per 
sistemet e thata” te klases A1 per reagimin ndaj zjarrit.  
Veshja do te realizohet me nje pllake gipsi te shenuar CE sipas normes DIN 18180, 
GKB (A) te testuara nga pikepamja Biologjike sipas certifikates mbi biologjine e 
ndertimit te Rosenheim me spesor 12.5 mm dhe klase reagimi ndaj zjarrit A2 s1 d0 
(jo I djegshem) te vidhosura me vida te fosfuara veteshpuese. Specifikimet teknike te 
harmonizuara te pllakes se gispit, duhet te jene sipas normes 14190:2005-
06.Vendosja e materialeve te behet sipas pershkrimeve te prodhuesit. 
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1.3 (An-7) TAVAN GIPSI ZEABSORBUES D127, ACOUSTIC NE SALLEN E 
TEATRIT 

 

Është tavan I varur akustik me pllakë të perforuar acoustic me dopio strukturë 
metalikë dhe veshje me një pllakë Acousttic.  
Struktura metalike do të realizohet me profile me çelik të zinkuar sipas 
normativës EN 10346 spesor 0,6 mm, dhe dimensione:  
- Profil "U" 28x27x28 mm izoluar nga strukturat perimetrale me shirit gome 
monoadeziv për zëizolim,me spesor 3,5 mm.  
- profile "C" 27x60x27 mm, si për strukturën kryesore të fiksuar në soletë nëpërmjet 
varëseve Nonius për ngarkesë 0.4 KN dhe për strukturën sekondare e cila fiksohet 
me atë kryesore nëpermjet lidhëseve kryq të vendosura deri 35 cm nga njëra tjetra . 
Por kjo distancë duhet zgjedhur në varësi të dizenjos së zgjedhur të pllakës.  
Profilet duhet të jenë të shënuara sipas normativës europiane EN 14195 “profile për 
sistemet e thata” të klasës A1 për reagimin ndaj zjarrit.  
Veshja do të realizohet me një pllakë gipsi të perforuar , shënuar CE sipas normës 
DIN 18180, të testuara nga pikëpamja Biologjike sipas çertifikatës mbi biologjinë e 
ndërtimit të Rosenheim me spesor 12.5 mm dhe klasë reagimi ndaj zjarrit A2 s1 d0 
(jo I djegshëm) të vidhosura me vida të fosfuara vetëshpuese. Specifikimet teknike te 
harmonizuara te pllakes se gispit, duhet te jene sipas normes 14190:2005-06. Stukimi 
do të bëhet me Uniflott.  
Vendosja e materialeve të bëhet sipas përshkrimeve të prodhuesit. 
 

 

1.4 (An-8) TAVAN GIPSI REFLEKTUES D112 

 

Tavan I varur me dopio strukture metalike dhe veshje me nje pllake gipsi GKB 12.5 
mm  
Furnizimi dhe vendosja e tavanit te varur te brendshem realizohet me pllaka gipsi ne 
dopio strukture.  
Struktura metalike do te realizohet me profile celiku te zinkuar sipas normatives EN 
10346 spesor 0,6 mm, dhe dimensione:  
- Profil "U" 28x27x28 mm isoluar nga strukturat perimetrale me shirit gome 
monoadeziv per zeizolim,me spesor 3,5 mm.  
- profile "C" 27x60x27 mm, si per strukturen kryesore te fiksuar ne solete nepermjet 
vareseve me ganxhe te rregjistrueshme dhe per strukturen sekondare e cila fiksohet 
me ate kryesore nepermjet lidheseve kryq te vendosura jo me larg se 50 cm nga njera 
tjetra.  
Profilet duhet te jene te shenuara sipas normatives europiane EN 14195 “profile per 
sistemet e thata” te klases A1 per reagimin ndaj zjarrit.  
Veshja do te realizohet me nje pllake gipsi te shenuar CE sipas normes EN 520 dhe 
sipas DIN 18180, GKB (A) te testuara nga pikepamja Biologjike sipas certifikates mbi 
biologjine e ndertimit te Rosenheim me spesor 12.5 mm dhe klase reagimi ndaj zjarrit 
A2 s1 d0 (jo I djegshem) te vidhosura me vida te fosfuara veteshpuese. Vendosja e 
materialeve te behet sipas pershkrimeve te prodhuesit 
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1.5 (An-13) PANELE GIPSI W116 (2GKFX2GKF) 

 

Mur gipsi W116 me konstruksion metalik të thjeshtë dhe veshje me dy pllaka 
zjarrduruese GKF nga secila anë.  
Furnizimi dhe vendosja e mureve ndarës të brendshëm me një konstruksion metalik 
me pllakë gipsi GKF nga secila anë. Konstruksioni metalik do të realizohet me profile 
çeliku të zinguar të kategorisë së parë sipas normës EN 10327-10326 me spesor  
0,6 mm, dhe dimensione: 
  
- Profil  "U" 40x50x40 mm  
- Profil "C" 50x50x50 mm vendosur në interaks jo më shumë se 625 mm (1), izoluar 
nga strukurat perimetrale me shirit monoadeziv me spesor 3.5 mm. Dy rreshtat e 
profileve do të lidhen midis tyre me pllakë gipsi GKF me dimension 30 cm dhe me 
distancë nga njëra tjetra prej 90 cm në aks. Profilet duhet të jenë të shënuara sipas 
normativës europiane EN 14195 “profile për sistemet e thata” të klasës A1 për 
reagimin ndaj zjarrit.  
Veshja në secilën anë do të realizohet me dy pllaka gipsi të shënuar CE sipas normës 
EN 520 dhe sipas DIN 18180, GKF (F) të testuara nga pikëpamja Biologjike sipas 
çertifikatës mbi biologjinë e ndërtimit të Rosenheim me spesor 12.5 mm dhe klasë 
reagimi ndaj zjarrit A2 s1 d0 (jo I djegshëm) të vidhosura me vida të fosfuara 
vetëshpuese. Vidat duhet të përmbushin standartin EN 10142, lidhur me elasticitetin, 
përbërjen e formën, dimensionet, mbrojtjen nga grryerja, ashpërsia e sipërfaqes dhe 
rezistencën e spërdredhjes. Gjithashtu vidat duhet të kenë reagimin ndaj zjarrit të 
Klasit A1 sipas standartit EN 13501-1, si dhe forca në përkulje të përmbushë 
standartin EN 14566. 
 

Vendosja e materialeve të bëhet sipas përshkrimeve të prodhuesit. 
 
 

 

 
 
 
1.7 (An-18) VESHJE NGA BRENDA E PARETEVE ANESORE ME GIPS 

D112 PER TE ELIMINUAR DHEMBEZIMET E KONSTRUKSIONIT 

 
Veshje gipsi W623 ,2 x 12.5 mm GKB me konstruksion metalik të thjeshtë.  
Furnizimi dhe vendosja e veshjeve me një konstruksion metalik me pllakë gipsi GKB. 
Konstruksioni metalik do të realizohet me profile çeliku të zinguar të kategorisë së 
parë sipas normës EN 10327-10326 me spesor 0,6 mm, dhe dimensione: 
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- Profil "U" 28x27x28 mm izoluar nga strukturat perimetrale me shirit gome 
monoadeziv për zëizolim,me spesor 3,5 mm.  
- profile "C" 27x60x27 mm vendosur në interaks jo më shumë se 625 mm (1), izoluar 
nga strukurat perimetrale me shirit monoadeziv me qëllim zëizolimin me spesor 3.5 
mm. Profilet duhet të jenë te shënuara sipas normativës europiane EN 14195 “profile 
për sistemet e thata” të klasës A1 për reagimin ndaj zjarrit. 
Veshja do të realizohet me dy pllaka gipsi, të shënuar CE sipas normës EN 520 dhe 
sipas DIN 18180, GKB (A) të testuara nga pikëpamja Biologjike sipas çertifikatës mbi 
biologjinë e ndërtimit të Rosenheim me spesor 12.5 mm dhe klasë reagimi ndaj zjarrit 
A2 s1 d0 (jo I djegshëm) të vidhosura me vida të fosfuara vetëshpuese.  
Vendosja e materialeve të bëhet sipas përshkrimeve të prodhuesit. 

SEKSIONI 4 PAISJE ELEKTRIKE INSTALIME TE PERGJITHSHME 

Materialet e ndricimit duhet te jene ne perputhje me normat dhe dispozitat e BE per 
LVD (Low Voltage Directive) 2014/35/EU dhe (Electromagnetic Compatibility EMC 
Directive 2014/30/EU  
EN 60598-1:2015 Ndricues, kerkesa te pergjithshme dhe prova  
EN 60598-2-17:1989 Ndricues. kerkesa te vecanta. Specifikime te ndricuesave 
skenike,televizionit, filmave dhe studiove fotografike  
EN 62471:2008 Siguria fotobiologjike e ndricuesave dhe sist te ndricuesave Sipas 
dispozitave te BE per Tensionin e Ulet (LVD) 2014/35/EU.  
EN 55015:2013+A1:2015 Kufijte dhe metodat e matjes te shqetesimit nga radio, 
karakteristikat e ndricuesave elektrike dhe pajisjeve te ngjashme  
EN 61547:2009 Pajisje per qellime ndricimi te pergj. Imuniteti EMC  
EN 61000-3-2:2014 Përputhshmëria elektromagnetike (EMC). Kufijtë. Limitet për 

emetimet harmonike aktuale (pajisjeve input aktuale deri ne dhe duke perfshire 

16A per faze),Klasa c 
 

4.1 (An-01) SPOTE PER RECEPSION -COD 5334  
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4.2 (An-02) SPOTE LED 6W 3000K-KIP010 PER TUALETE  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4.3 (An-03) SPOTE MULTIGIRO 11 KOD. 5087 
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4.4 (An-04) SPOT - COD001  
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4.5 (An-05) PLAFONIERE BETA 17 W LED BET001  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4.6 (An-06) APPLIQUE GUAVA PER SHKALLET A.10086-B 
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4.7 (An-07) SEGNAPASSO INCASSO LED 3W COD.10352-B  
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4.8 (An-08) PROJEKTOR MONDO DUE (SIPER TRAUT NE HOLL)  
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4.9 (An-011) ABAZHUR I VARUR DINAMICA  
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4.10 (An-12) ABAZHUR I VARUR FLUORESCENTE 28W - 7302  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4.11 (An-13) PLAFONIERE KOD. 3619/40 
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4.12 (An-14) SPOTE TEATRI I KUKULLAVE  
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4.13 (An-15) SEGNAPASSO OPTILED 6 KOD. 3099K68  
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4.14 (An-16,17) ABAZHUR I VARUR NE FORME UNAZE MOD. ROTOLO 
KOD. 910  
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4.15 (An-18) SPOTE ME DREJTIM TE NDRYSHUESHEM MONDODUE 
KOD.1239  
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4.16 (An-19) RETRONDRICIM PER MURET LATERALE 9834  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4.17  (An-20) SPOT ME DREJTIM TE NDRYSHUESHEM MOD. POLO KOD. 
3510 
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4.18 SPOT INKASO PER SHKALLET INOX LED 4 KOD. 3467 
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4.20 APLIQUE A.1663-40-ARG (SALLA GRIMI) 
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4.21 SPOT INCASSO 18W 3000K COD.KIP005 
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4.22 APPLIQUE GUAVA A.10086-B 
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4.23 NDRICUES TOKESOR SCUDO 70W KOD. 3220 
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4.24 BINARE GROOVE KOD. 770-INC-200N 
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4.25 SPOT PER BINARE KOD. 6036-1-N   
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4.26 NDRICUES TOKESOR 20W KOD. 3134  
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4.27 PROIETTORE LED 50W 4000K - A.5563  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4.28 NDRICIMI I MASKES NEGATIVE BULLET WITH ARM KOD. 3305 
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4.29 NDRICIMI  I MASKES  POZITIVE MOD. FRONTELUCE  LED  KOD. 
3488K30 
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4.30 NDRICIM I FASADES ME MASKAT E VOGLA MOD. SCUDO KOD. 3223 
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4.31 NDRICIMI I SKENES SE TEATRIT TE KUKULLAVE 

 

 Ndricues skenik Spot me LED RGB-L
 

Spoti duhet te jete me LED dhe te kete kater ngjyra kryesore te kuqe, blu, jeshile dhe 
limoni, kombinimi I te cilave lejon prodhimin e nje game te gjere ngjyrash.  
Burimi I drites te jete te pakten 5000 lumen.  
Ndricuesi te kete nje ekran dhe nje menu e cila te lejon operimin dhe ndryshimin e 
parametrave. Ndricuesi te jete I kontrollueshem me protokollin DMX. 
Te kete nje hyrje dhe nje dalje sinjali me lidhje XLR. Te kete nje hyrje dhe nje dalje  
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te tipit Powercon ose alternative te ngjashme per furnizimin me energji. Te kete 
mundesine qe te lidhen te pakten deri ne 10 ndricuesa zinxhir me hyrjet dhe daljet e 
furnizimit me energji.  
Kombinimi I te gjitha ngjyrave te jete I kalibruar nga ana optike. Te kete teknologjine 
e fundit te diodave LED e cila rregullon dhe kompeson automatikisht cdo luhatje te 
temperatures se ngjyrave ose fluksit te drites gjate perdorimit. Te kete menaxhim 
elektronik per ftohjen e komponenteve te cilat maten me nje seri sensoresh 
temperature.  
Ndricuesi te plotesoje standardin UL1573 per ndricuesat skenik dhe te studiove. 
Ndricuesi te vij bashke me nje difuzor per zbutjen e skajeve ted rites se reflektuar. 
Te kete vend per te vendosur gobo xhami ose metalike. Te kete edhe hapesire per 
vendosjen e aksesoreve opsional per gobo te motorizuara ose iris. Te kete 
mundesine per te rregulluar formen e hapjes se drites.  
Ndricuesi te kete nje krah ku montohet kapesja per varje ne skeleri skenike standard. 
Kapesja te jete e perfshire me ndricuesin. Ndricuesi te kete mundesine qe ti montohet 
nje lente per rregullimin e kendit te drites.  
Ledi te kete te pakten 20 000 ore pune pa pesuar me shume se 30% luhatje nga 
intesiteti. 
Trupi I ndricuesit te jete ngjyre e zeze.  
Konsumi I energjise jo me shume se 160 vat ne rrymen 230 volt. 
 

 Lente Fresnel per spotet led me flete per rregullimin e fluksit te drites

 

Lente Fresnel e montueshme ne ndricuesat LED. Lentja duhet te kete edhe 4 flete 
per rregullimin e fluksit te drites. 
 

 Kavo sigurie
 

Kavo sigurie per ndricuesat. E certifikuar dhe me kapacitet te pakten sa 5 fish e 
peshes se ndricuesit bashke me kapesen e varjes. 
 

 Mikser ndricimi DMX

 

Mikseri I ndricimit te kete te pakten 20 shina dhe nje univers DMX (512 kanale). Shinat 
te kene nga nje buton per aktivizim dhe te ndricuar per te treguar statusin. Te kete 
nje ekran me prekje ne te cilin shfaqet menu dhe ndervepron per te programuar 
ndricuesat. Te kete te pakten kater shina ekstra qe mund te konfigurohen per 
programe te ndryshme.  
Mikseri te kete mundesine te krijoje lista me programe te cilat mund te aktivizohen 
me ane te shinave ose butonave. 
 

 Spliter DMX me 6 dalje
 

Spliter sinjali dmx per ndricuesat e skenes. Spliteri te kete te pakten nje hyrje dhe 
gjashte dalje, te kombinuara ne XLR me 3 pine dhe 5 pine. 
 

 Aksesore te tjere per montimin dhe vendosjen ne pune te ndricuesave 
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Te gjithe aksesoret qe duhen per te montuar dhe vendosur ne pune ndricuesat, 
perfshire kabllat e korentit, konektoret e korentit, kabllat e sinjalit dmx, konektoret e 
sinjalit dmx etje. Kabllat te jene te gomuar dhe cilesor. Kabllat e korentit duhet te 
permbushin specifikat teknike ne baze te ngarkeses elektrike te ndricuesave. 
Perfshihet instalimi, kolaudimi dhe trajnimi I stafit perkates te teatrit per perdorimin e 
sistemit. 
 
 

 

4.32 NDRICIMI I SKENES SE TEATRIT KOMPLET 
 

 Ndricues skenik Spot me LED RGB-L
 

Spoti duhet te jete me LED dhe te kete kater ngjyra kryesore te kuqe, blu, jeshile dhe 
limoni, kombinimi I te cilave lejon prodhimin e nje game te gjere ngjyrash.  
Burimi I drites te jete te pakten 5000 lumen.  
Ndricuesi te kete nje ekran dhe nje menu e cila te lejon operimin dhe ndryshimin e 
parametrave. Ndricuesi te jete I kontrollueshem me protokollin DMX.  
Te kete nje hyrje dhe nje dalje sinjali me lidhje XLR. Te kete nje hyrje dhe nje dalje 
te tipit Powercon ose alternative te ngjashme per furnizimin me energji. Te kete 
mundesine qe te lidhen te pakten deri ne 10 ndricuesa zinxhir me hyrjet dhe daljet e 
furnizimit me energji.  
Kombinimi I te gjitha ngjyrave te jete I kalibruar nga ana optike. Te kete teknologjine 
e fundit te diodave LED e cila rregullon dhe kompeson automatikisht cdo luhatje te 
temperatures se ngjyrave ose fluksit te drites gjate perdorimit. Te kete menaxhim 
elektronik per ftohjen e komponenteve te cilat maten me nje seri sensoresh 
temperature.  
Ndricuesi te plotesoje standardin UL1573 per ndricuesat skenik dhe te studiove. 
Ndricuesi te vij bashke me nje difuzor per zbutjen e skajeve ted rites se reflektuar. 
Te kete vend per te vendosur gobo xhami ose metalike. Te kete edhe hapesire per 
vendosjen e aksesoreve opsional per gobo te motorizuara ose iris. Te kete 
mundesine per te rregulluar formen e hapjes se drites.  
Ndricuesi te kete nje krah ku montohet kapesja per varje ne skeleri skenike standard. 
Kapesja te jete e perfshire me ndricuesin. Ndricuesi te kete mundesine qe ti montohet 
nje lente per rregullimin e kendit te drites.  
Ledi te kete te pakten 20 000 ore pune pa pesuar me shume se 30% luhatje nga 
intesiteti.  
Trupi I ndricuesit te jete ngjyre e zeze. 
Konsumi I energjise jo me shume se 160 vat ne rrymen 230 volt. 
 

 Lente me kend te ndryshueshem 15°-30°
 

Lente per ndricuesat me kend te ndryshyeshem 15°-30° per rregullimin e fluksit te 
drites. Lentja te jete e montueshme ne trupin e ndricuesit. 

 Lente me kend te ndryshueshem 25°-50°
 

Lente per ndricuesat me kend te ndryshueshem 25°-50° per rregullimin e fluksit te 
drites. Lentja te jete e montueshme ne trupin e ndricuesit. 
 

 Kavo sigurie

 

360° forward  
Office Contacts 
Bulevardi " Deshmoret e Kombit”, "Kullat Binjake", "Kulla 1", kati 3  
e-mail: info@dea-studio.com, deastudio02@gmail.com, website: www.dea-studio.com 



 
Kavo sigurie per ndricuesat. E certifikuar dhe me kapacitet te pakten sa 5 fish e 
peshes se ndricuesit bashke me kapesen e varjes. 
 

 Mikser ndricimi DMX

 

Mikseri I ndricimit te kete te pakten 40 shina dhe nje univers DMX (512 kanale). Shinat 
te kene nga nje buton per aktivizim dhe te ndricuar per te treguar statusin. Te kete 
nje ekran me prekje ne te cilin shfaqet menu dhe ndervepron per te programuar 
ndricuesat. Te kete te pakten kater shina ekstra qe mund te konfigurohen per 
programe te ndryshme.  
Mikseri te kete mundesine te krijoje lista me programe te cilat mund te aktivizohen 
me ane te shinave ose butonave. 
 

 Spliter DMX me 6 dalje
 

Spliter sinjali dmx per ndricuesat e skenes. Spliteri te kete te pakten nje hyrje dhe 
gjashte dalje, te kombinuara ne XLR me 3 pine dhe 5 pine. 
 

 Aksesore te tjere per montimin dhe vendosjen ne pune te ndricuesave

 

Te gjithe aksesoret qe duhen per te montuar dhe vendosur ne pune ndricuesat, 
perfshire kabllat e korentit, konektoret e korentit, kabllat e sinjalit dmx, konektoret e 
sinjalit dmx etje. Kabllat te jene te gomuar dhe cilesor. Kabllat e korentit duhet te 
permbushin specifikat teknike ne baze te ngarkeses elektrike te ndricuesave. 
Perfshihet instalimi, kolaudimi dhe trajnimi I stafit perkates te teatrit per perdorimin e 
sistemit. 
 
 

 

4.33 SISTEMI I VIDEOPROJEKSIONIT 
 

  

 Videoprojektor 14500 ANSI Lumen me rezolucion te pakten WUXGA dhe 

me 3-chip DLP. Perfshire lentja perkatese per projektim nga jo me shume 

se 8 metra distance.
 

Videoprojektor profesional te pakten 14500 ANSI Lumen dhe me rezolucion te 
pakten WUXGA (1,920 x 1,200) dhe aspekt 16:10. Projektori te kete teknologjine 3-
Chip DLP.  
Hyrjet e sinjalit video: 5-BNC, VGA, HSDI - 3G, HDSDI - SDI, 3D DUAL LINK DVI, 
HDMI. Te kete edhe nje hyrje HDBase-T per mundesine e dergimit te sinjalit video 
me kabell data.  
Projektori te jete me dy llampa.  
Te kete te perfshire nje lente me kend te gjere per projektim nga nje distance jo me e 
madhe se 8 metra.  
Te kete mundesine per korrigjimin e drejtimit te lentes me -70% deri ne +130% 
vertikalisht dhe +/-30% horizontalisht.  
Jetgjatesia e llampave jo me pak se 2000 ore pune. 
 

 Beze projeksioni me permasa 1200x700cm

 

360° forward  
Office Contacts 
Bulevardi " Deshmoret e Kombit”, "Kullat Binjake", "Kulla 1", kati 3  
e-mail: info@dea-studio.com, deastudio02@gmail.com, website: www.dea-studio.com 



 

Beze projeksioni me permasa 1200x700cm per projektim nga perpara. 

 

 Server video me nje karte me rezolucion te pakten WUXGA dhe me 2 

GB ram. Sofware profesional I perfshire per transmetimin e materialeve 

video. Perfshire nje monitor te pakten 22" me rezolucion Full HD 1080P
 

Server video me nje karte me rezolucion te pakten WUXGA dhe 2 GB ram. Procesor 
te gjenerates se fundit me te pakten 2.5 GHz dhe 4 berthama. Perfshire nje monitor 
te pakten 22” me rezolucion Full HD 1080P.  
Serveri te kete nje Hard Disk SSD me te pakten 240 GB memorje dhe nje Hard 
Disk te dyte konvencional me te pakten 1 TB memorje.  
Karta video te kete dalje BNC ose te perdoret nje konvertues per nxjerrjen e 
sinjalit video me kabell BNC.  
PC te vije bashke me nje software profesional per transmetimin e materialeve video. 
Te kete mundesine per layer te palimituar ne numer. 

 

 Te gjithe aksesoret per montimin e bezes dhe projektorit dhe 
vendosjen ne pune te sistemit

 

Te gjithe aksesoret per montimin, vendosjen ne pune dhe kolaudimin e sistemit.  
 
 

 

SEKSIONI 5 SISTEMI KOMPJUTERIK DHE TELEFONIK  

5.1  F.V. Central telefonik  tip PABX, 2 / 20 

linja hyrje / dalje /Post Operator/Karta Shtese 

Centrali/Instralimi/Trajnim (Panasonic 

KX-TES824CE KX-T7730 CE KX-TE824 

83CE)    
 
 
 
 
 

5.2 F.V. Rack, 42 HU dim.800*800 mm STAND 
ALONE me mundesi kontrolli (Rack 42U)  

 

 

5.3 F.V. Patch corda me FTP-cat-6 me dy 

koka konektoriale, L=1.5 m 

5.4 F.V. Patch panel me 24 porta RJ-45, 
FTP cat 6e   

 

5.5 F.V.  Switch me 24 porta RJ-45, 100/1000. 
 

5.6 F.V.  Drejtues kabllosh 
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5.7 F.V.Grup ventilatoresh me 2 FAN   per 

rack  

5.8 Multiprize PDUF.V.  Set 8 shuko per 

rack   
 

5.9 Tabaka 450mm profile, adjustable on 
depth, for every cabinet 

 
 

 

SEKSIONI 6 SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT  
 

 

5.1 Centrali i alarmit kunder zjarrit 1 Loop (Centrali FAP 
541) Njësi kontrolli me mikroprocesor me 1  
linjë loop. Mundësi e menaxhimit deri në 
128 pikë për loop (64 për linjë të hapur). 

 
 
 
 
 
 

SEKSIONI 7 SISTEMI I FONISE 

 

A Sistemi I Fonise se pergjithshme 
 

 Boks per montim ne tavan 6w
 

Boksi te jete I montueshem ne tavan te varur gipsi. Te kete transformator 6w per te 
punuar ne sistemin 100 volt. Te kete kend hapje te pakten 130 grade. Frekuenca 60 
Hz – 18 kHz 

 Boks per montim ne mur 15w
 

Boksi te jete I montueshem ne mur. Te kete transformator 15w per te punuar ne 
sistemin 100 volt. Te kete hapje te pakten 100 grade horizontalisht dhe 100 grade 
vertikalisht. Frekuenca 70 Hz to 20 kHz. 

 Amplifikator me fuqi 60w
 

Amplifikator me fuqi 60w. Te kete te pakten 4 hyrje sinjali dhe kontroll volume 
per secilen hyrje. 

 Mediaplayer me cd, usb
 

Mediaplayer me cd, usb, sd-card. Dalje audio te balancuar me xlr. 

 Aksesoret per montimin e fonise
 

Te gjithe aksesoret per montimin e fonise, perfshire kablla, fisha, instalim 
dhe kolaudim. 
 

B Sistemi I Fonise se salles teatrit 
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 Boks pasiv Line Array 800w. Te pakten 122 dB SPL
 

 

Boks pasiv line array 800 watt dhe te pakten 122 dB. Boksi te jete dy rrugesh me 
te pakten nje altoparlant 8’’ dhe dy tweeter nga 1’’ secili.  
Frekuenca 70 Hz -20 kHz. Kendi I hapjes te pakten 100° horizontalisht x 15° 
vertikalisht. 
Boksi te jete me kase druri. 
 

 Subwoofer pasiv Line Array 1600 wat. Te pakten 126 dB SPL

 

Subwoofer pasiv 15” line array 1600 watt. Me presion qe te arrije te pakten deri 
ne 126 dB. Frekuenca 35 Hz - 250 Hz.  
Te jete i pershtatshem per tu varur bashke me bokset line array. Te jete I 
pershtatshem per instalime te perhershme.  
Te kete aksesore te integruar per tu varur ne lartesi. 
Kasa te jete material druri dhe me ngjyre te zeze. 
 

 Strukture per varjen e bokseve Line Array
 

Strukture e cila sherben per varjen e sistemit audio. Struktura duhet te jete e 
pershtatshme te montohet subwooferi dhe pas subwooferit te montohen bokset. 
Faktori I sigurise per strukturen duhet mbajtur te pakten ne raportin 7:1.  
Struktura duhet te kete patjeter deklarate komformiteti EC te Bashkimit Europian per 
direktivat e makinerive dhe te permbush kushtet ne seksionet perkates per pajisjet 
qe varen ne lartesi. 
 

 Boks monitor per skene, 1600 wat
 

Boks basiv per perdorim monitorimi ne skene 1600 wat, 135dB. Frekuenca 
41Hz-20kHz. Me kend te pakten 90 x 50. 

 

 Amplifikator dixhital me dy kanale dhe te pakten 2000 wat ne 4 
ohm dhe/ose 3000 wat ne 2 ohm.

 

Amplifikator dixhital te pakten 2000 wat ne 4 ohm per kanal dhe 3000 watt ne 2 
ohm per kanal. Amplifikatori te kete krosover, limiter, kompresor, ekualizer dhe te 
gjitha parametrat te mund te kontrollohen nga nje software kompjuterik.  

 Amplifikator dixhital me dy kanale dhe te pakten 1200 wat ne 4 
ohm dhe/ose 1600 watt ne dy ohm.

 

Amplifikator dixhital me dy kanale dhe te pakten 120 wat ne 4 ohm per kanal dhe 
1600 wat ne 2 ohm per kanal. Amplifikatori te kete krosover, limiter, kompresor, 
ekualizer dhe te gjitha parametrat te mund te kontrollohen nga nje software 
kompjuterik. 

 Mikser dixhital me 32 kanale mikrofonike.
 

Mikser dixhital me 32 hyrje mikrofonike. Tete prej hyrjeve te jene te kombinuara 

XLR/Jack ¼ per hyrje instrumentash ose nivel line. Te kete te pakten 24 shina. 
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Shinat te jene te motorizuara. Te kete nje ekran te integruar me prekje per operimin 
dhe ndryshimin e parametrave. 
 

 

Te kete ekualizer parametrik me te pakten 4 banda dhe ekualizer grafik per cdo 
kanal. Te kete te pakten 4 grupe efektesh te vecanta. Te kete te pakten 20 nengrupe 
dhe aux te kombinuara, 4 matrikse stereo ose mono. Te kete nje dalje audio 
dixhitale AES. 
Te kete nje nderfaqe USB per regjistrim multitrak me 32 kanale.  
Te kete mundesin per tu lidhur me kabell sinjali data me nje shperndares 
sinjali audio ne skene.  
Te mund te kontrollohet nga nje tablet ose PC ne distance. 
 

 Shperndares sinjali me 32 inpute, 8 outpute dhe 4 outpute AES.
 

Shperndares sinjali audio per perdorim ne skene. Te kete 32 hyrje mikrofonike, 8 
dalje, 4 prej te cilave me standardin AES.  
Te mund te lidhet me mikserin dixhital me kabell data. 
 

 Bokse monitor aktiv per regjine
 

Boks monitor aktiv per regjine. Te pakten 5”. Frekuenca 43 Hz-24 kHz. 
 

 Kufje studio per regjine
 

Kufje studio per regjine te pershtatshme per monitorim dhe miksim live. Kufjet te jene 
over-ear dhe te kene teknologjine closed-back. Frekuenca 16 to 28000 Hz. 
 

 Mikrofon vokali dinamik me kabell
 

Mikrofon vokali dinamik me kabell. Frekuenca 70 to 20000 Hz. 
Polariteti superkardioid. 
 

 Mikrofon vokali valor
 

Mikrofon vokali valor. Te kete nje baze per marrjen e sinjalit dhe nje mikrofon dore. 
Mikrofoni te jete i pershtatshem per perdorime live. Te kete nje buton per 
aktivizimin dhe c’aktivizimin e tij. Te kete nje ekran per caktimin e kanalit te 
frekuences. Baza e mikrofonit te kete mundesi zgjedhjeje te pakten 8 kanale te 
ndryshme brenda brezit te frekuences qe ka.  

 Mikrofon ear-hook
 
Mikrofon ear-hook i pershtatshem per perdorim ne teater. Te jete sa me I holle, I lehte dhe me ngjyre bezhe. 
Lidhja te jete me mini XLR me 3 kunja, e pershtatshme per transmetuesat valore trupore. Te kete nje kapese 
per kapjen e kabllit. Frekuenca 60‐15.000 Hz. Polariteti jo direksional. 

 

 Mikrofon lavalier
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Mikrofon lavalier me kend kardioid, te pakten 125 grade. Te jete i pershtatshem per 
perdorime ne skene teatri. Te jete sa me i vogel dhe te kete nje kapese per kapjen e 
kabllit.  
Frekuenca 15 to 18000 Hz. Lidhja te jete me mini XLR me 3 kunja, e 
pershtatshme per transmetuesat valore trupore. 
 

 Bodypack valor per mikrofonat ear-hook dhe lavalier
 

Transmetues valor per mikrofonat ear-hook dhe lavalier. Te kene te njejtin brez 
frekuence si bazat e mikrofonit valor per vokale. Te mund te sinkronizohet me 
bazen e mikrofonit valor per vokale. Te kete te pakten 8 kanale per te zgjedhur 
brenda brezit te frekuencave. Te kete nje ekran ku percaktohet kanali. 
Hyrja e mikrofonit te jete me mini xlr.  
Te funksionoje me bateri per te pakten 7 ore. 
 

 Rack 12U per amplifikatoret dhe shperndaresin e sinjalit ne skene
 

Rack me pakacitet 12 njesi per montimin e amplifikatoreve dhe shperndaresit te 
sinjalit ne skene. Raku te jete me standardin 19”. 

 

 Te gjithe aksesoret per varjen e bokseve dhe vendosjen e sistemit 
ne pune

 

Te gjithe aksesoret per instalimin e bokseve, mikserit, amplifikatoreve, vendosjen 
ne pune dhe kolaudimin e sistemit. 
 

C Sistemi I Fonise se salles teatrit te kukullave 
 

 Boks mural te pakten 150 wat
 

Boks pasiv per instalim ne mur 8” te pakten 150 wat. Kendi i hapjes 90° x 90°. 
Frekuenca 60 Hz to 16 kHz. 

 Subwoofer te pakten 250 wat
 

Subwoofer pasiv 10” te pakten 250 wat. Frekuenca 45 - 150 Hz. 

 Procesor audio. Te kete kompresor, limiter, krosover, ekualizer
 

Procesor audio me kompresor, limiter, krosover dhe ekualizer. 

 Amplifikator me dy kanale, te pakten 300 wat per kanal
 

Amplifikator me dy kanale dhe te pakten 300 wat ne 4 ohm per kanal. 

 Mikser me 12 kanale dhe efekte
 

Mikser audio me 12 kanale mikrofonike. Per cdo kanal te kete edhe hyrje ne 
nivel line dhe instrument. Te kete efekte. 

 Mikrofon lavalier
 

Mikrofon lavalier me kend kardioid, te pakten 125 grade. Te jete i pershtatshem per 
perdorime ne skene teatri. Te jete sa me i vogel dhe te kete nje kapese per kapjen e 
kabllit. 
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Frekuenca 15 to 18000 Hz. Lidhja te jete me mini XLR me 3 kunja, e 
pershtatshme per transmetuesat valore trupore. 

 Marresi valor per transmetuesat bodypack
 

Marresi valor. Te kete nje ekran per caktimin e kanalit te frekuences. Te kete 
mundesi zgjedhjeje te pakten 8 kanale te ndryshme brenda brezit te frekuences 
qe ka.  

 Bodypack valor per mikrofonat lavalier
 

Transmetues valor per mikrofonat ear-hook dhe lavalier. Te kene te njejtin brez 
frekuence si bazat e mikrofonit valor per vokale. Te mund te sinkronizohet me 
bazen e mikrofonit valor per vokale. Te kete te pakten 8 kanale per te zgjedhur 
brenda brezit te frekuencave. Te kete nje ekran ku percaktohet kanali. 
Hyrja e mikrofonit te jete me mini xlr. 
Te funksionoje me bateri per te pakten 7 ore. 

 Rack per amplifikatoret 6U
 

Rak me 6 njesi per montimin e amplifikatoreve. Raku te kete standardin 19”. 

 Fisha per lidhjen e pajisjeve
 

Te gjitha fishat dhe aksesoret e tjere per montimin e te gjithe sistemit, vendosjen ne 
pune dhe kolaudimin. 
 

SEKSIONI 8 SISTEMI I VEZHGIMIT CCTV  
 

 

8.1  
NVR 32 KanaleVideo 32 kanale,resolution 1080/Porta 
Komunikimi,HDMI,VGA/Up to 4 SATA interfaces HDDs/ 
Konfigurimi I HDD RAID 0, 1, 5, 10  
Portat e komunikimit,RJ45 10 / 100 / 1000 Mb/s,1 x RS-
232,  
6 x USB 2.0  

 

8.2 Hard Disk Drive 4TB Purple 
 

 

8.3 Software per menaxhimin e kamerave   
 

 

8.4 Kamera Te Brendeshme DS-2CD2120F-I 2.0 
Megapixel dome kamera IP per Dite/Nate me LED IR 
te integruara me mbulim deri ne 

 

30 m; 2.0 Megapixel (FullHD 1920x1080 @ 25 fps / sec); 
1/3 "Progressive Scan CMOS sensor; 0.07 Lux / 0.0 Lux  

(IR on); 2.8 mm lens, IR cut filter; DWDR; 3D DNRshumov filter; H.264 / MJPEG 
dual stream compression with traffic control, micro SDXC slot card (up to 64GB); 
Vandal, for indoor / outdoor (IP66) -30 ~ 60C; 12Vdc / PoE 
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8.5 Kamera Te Jashtme  
 

DS-2CD2020F-I 2.0 Megapixel kamera IP per 
Dite/Nate me LED IR te integruara me mbulim deri 
ne 30 m; 2.0 Megapixel (FullHD 1920x1080 @ 25 
fps / sec); 1/3 '' Progressive Scan CMOS sensor; 
0.01 Lux (IR on); Lens 4 mm; IR cut filter; DWDR; 3D 
DNRshumov filter; H.264 / MJPEG dual stream 
compression with traffic control; Slot for micro SDXC 
card (up to 64GB); for outdoor (IP66) -30 ~ 

60C; 12Vdc / PoE 

 

SEKSIONI 9 SISTEMI I AKSES KONTROLLIT TE DYERVE  
 

 

9.1 Proximity card reader 

 

Lexues karte ne distance te afert KR602E 
 
 
 
 
 
 

 

9.2 Brave Elektrike Electrical lock  
 

 

AL-132NC Voltage: 12V  
Current: 120mA 

Holding Force: 400kg  
Weight: 0.41kg 

 
 
 
 
 

 

9.3 Exit push button  
 
 
 
 
 

Buton per dalje emergjente K1-2 
(Exit button) 

 
 
 
 

9.4 Paneli Access control central, standard system 
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Central akses kontrolli sistem standart me kod 
C3-400 (4 doors/1 way) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9.5 Paneli Access control central, standard system 

 

Central akses kontrolli sistem standart me kod C3-400 (4 doors/1 way) 
 
 

 

SEKSIONI 10 SISTEMI I ALARMIT PER HYRJE TE PADESHIRUAR 
 
 
 

10.1 MP 508 Centrali i alarmit kunder vjedhjes  
 
 
 
 

Tastierë/Butona funksioni  
LCD 2*16 karaktere/LED sinjalizimi 
Butona navigimi/Menu seleksionimi 

 
 
 
 
 
 
 

 

SEKSIONI 12 MOBILIMI I TUALETEVE 
 
 
 

11.3 F. PISUAR IMPORTI PORCELANI  
 
 
 
 

- Pisuar importi 
- Materiali: porcelan  
- Ngjyra : e bardhe 
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11.5 F.V BOLIER 100 LITER IMPORTI  
 
 
 
 
 
 
 
 

- Bolier importi  
- Ngjyra : e bardhe 
- Kapaciteti : 100 l 

 
 
 
 
 

 

11.6 KABINA DUSHI (80 X 80 ) E THJESHTE  
 
 
 
 

 

- Kabine dushi 
- Dimensionet: 80x80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

11.7 PLLAKE DUSHI (80X80) PORCELANI  
 
 
 
 

- Pllake dushi 80x80x9cm  
- Forma Katrore 
- Materiali : Porcelani  
- Shkalle e larte qendrueshmerie  
- Shkalle e ulet e perthithjes se lageshtires 
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11.8 APARAT THARES PER DUART NE TUALETE  
 

 

- Tharese duarsh per tualete 
- Fuqia 1800w  
- Ngjyra : e bardhe 
- Sasi e madhe ajri ne shfryrje dhe pak zhurme 

 
 
 

 

11.9 KOSHA PER MBETURINAT NE TUALETE  
 
 
 
 

 

- Kosh Mbeturinash per Tualete 
- Materiali  : Inoks  
- Madhesia : Mesatare 

 
 
 
 
 
 
 

11.10 MBAJTESE PER LETREN HIGJENIKE  
 
 
 
 

 

- Mbajtese letre higjenike e bardhe 
- Dimensione : ( 27x12.5x27 ) cm  
- Material ABS, me rezistence te larte ndaj kimikateve dhe 

veti te shkelqyera izolue 
 

 

11.11 PAJISJE PER SOLUCION LARES PER DUART 

 

- Mbajtese leng sapuni  
- Material ABS, me rezistence te larte ndaj kimikateve dhe veti te 

shkelqyera izoluese 
 
 
 
 
 

SEKSIONI 13 MOBILIMI I AMBJENTEVE TE TEATRIT 
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13.5 POLTRONE LARESE PER SALLEN E GRIMIT  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Materiali : PVC  
Lëkura : PVC 

Dimensionet : 115x68x80 cm 

Ngjyra : Variabël 
 
 
 

 

13.6 POLTRONA PER DHOMEN E GRIMIT  
 
 
 
 

 

Materiali : Lëkurë sintetike  
Dimensionet : 78x68x69cm 

Ngjyra : Opsionale  
Pa mbështetëse për këmbët 
Bazamenti : Katror 

 
 
 
 
 
 

 

13.7 RAFTE DHE PASQYRA PER DHOMEN E GRIMIT  
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13.10 DOLLAP PER GARDEROBAT E KOSTUMOGRAFISE DHE 
RROBAQEPESINE (60X 200)CM  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Materiali :  
Dimensionet : 60x200cm 

Ngjyra : Opsionale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

13.11 KARRIGE FIKSE ME SKELET METALIK  
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13.12 KARRIGE RROTULLUESE ME MEKANIZEM PER NGRITJE  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Materiali : Plastikë+ Nejlon 19KGS 

Ngjyra: e zezë 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

13.14 TAVOLINE E VOGEL XHAMI 50X50 TEK ZYRA E DREJTORIT  
 
 
 
 
 
 

 

Materiali : xham 
 

Dimensionet: 50 x 50 
 
 
 
 

13.15 DOLLAP ZYRE PER DOSJE 240X45X150  
 
 
 
 
 
 
 
 

Materiali : 
 

Dimensionet: 240 x 45 x 150  
Ngjyra: 
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13.17 KOSHA PER MBETURINAT PER ZYRA DHE AMBJENTE  
 
 
 
 

 

Kosh Mbeturinash Metalik  
Madhesi: mesatare 

Ngjyra: e zeze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

13.20 KARRIGE FIKSE PER ORKESTRANTET NE SALLEN E ORKESTRES 
DHE BOCASKENE  
 
 
 
 

 

- Karrige per orkestren  
- Karrige statike  
-Tapiceri tekstili me mbushje sfungjeri dhe 

strukture 

hekuri ne finiture te zeze 

- D58xW54xH81 
 
 
 
 
 
 
 

 

13.24 DIVAN NE DHOMEN E PUSHIMIT TE AKTOREVE  
 
 
 
 

 

- Kolltuk 2 vendesh pa krahe 
- Kembe inoksi 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

360° forward  
Office Contacts 
Bulevardi " Deshmoret e Kombit”, "Kullat Binjake", "Kulla 1", kati 3  
e-mail: info@dea-studio.com, deastudio02@gmail.com, website: www.dea-studio.com 



 

13.27 TAVOLINE NE DHOMEN E PUSHIMIT TE AKTOREVE  
 
 
 
 
 

 

- Tavoline e vogel per hapesiren e ndejtjes 
se aktoreve  

- Materiali : Çelik i pandryshkshem dhe llak i 
bardhe me shkelqim  

- Dimensionet : ( 380x430x567 )mm 
 
 
 

 

SEKSIONI 14 SALLA DHE SKENA E TEATRIT 
 
 
 

14.1 PERDET E SKENES  
 
 

 

- Perberje poliester dhe pambuk 
- Zjarrdurues  
- Ngjyra sipas projektit 
- Materiali kadife 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

14.3 KARRIGE RROTULLUESE TEK PULTI I REGJISE  
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SEKSIONI 15 DYSHEME GOME- RUBBER FLOORING WORKS 

 

F.V. Praimer per beton - me baze akrilik copolymer – shume funksional per sip. 
betoni.Rrezistent ndaj lageshtise.  
Ndalon çarjet per shkak humbjes se shpejte te ujit ne sip. betoni  
Jep aftesi te larte lidhese me nenbazen. 
Nuk permban tretes dhe eshte pa arome-ekologjik.                            Per te rritur 
kohen e punushmerise, aftesine lidhese (me nenbazen) dhe minimizimin e 
bubelzave per shtresat autonivelant ose produkte te ngjashme.                                                                                         
Ne perputhje me Stnd. EN 1504-2 
F.N. Shtrese autonivelanti - me baze mbushes mineral dhe Polimere te perforcuara me 
çimento speciale, ne perputhje me me Standartin EN 13813. Class C20 F5. I pershtateshem 
per gtrashesi nga 3mm - 10mm.                                                                                                    
I perdoreshem per te gjitha llojet e dyshemeve ne supermarkete, shkolla, spitale, ndertesa 
administrative, hotele, ndertesa banimi, magazine, etj. 
I pershtateshem per dysheme me ngrohje nga poshte. 
I pershtateshem si nenbaze per dysheme PVC, Gome,Linoleumi, etj,  
I pershtateshem si nenbaze per dysheme qeramike, parketi, etj 
Krijon sip. te forte dhe pa te çara 
F.N. Ngjites per shtresen e gomes - me baze rezine dispersive acrylate te modifikuar. Me 
emetime shume ulta te gazrave sipas Stnd.: GEV-EMICODE EC 1 PLUS. Ne perputhje me 
çertifikaten "Blue Angle" -  RAL UZ 113. I lire nga SOLVENTET Stnd.. TRGS 610, 
Giscode D1. I pershtateshem per dysheme Gome, PVC, etj dhe me nje ngjitje shume te mire 
me nenbazen. 
F.N Shtrese gome me trashesi 3.0mm ( kauçuk natyral)  - ne perputhje me standartin EN 14 
041 . 100% ANTIMIKROBIALE - Certifikae "Blue Angel". Koifiçenti dinamik i ferkimi -
Stnd. EN 13 893. Rrezistenca ndaj zjarit stnd. En 13 501-1 klass:Bfl-s1. Stabiliteti 
dimensional EN ISO 23 999 - klass.±0.3%. I padjegshem nga cigarja EN 1399. Fleksibiliteti 
EN ISO 24 344, proçedura A. Fortesia ISO 7619 - klass: 92 Shore A. Rrezistenca ne abrazion 
ISO 4649, proçedura A - klass: 150mm³. Ndryshimi ndaj drites artificiale ISO 105-B02, 
proçedura 3, test cond. 6.1 a -klass: Grey scale ≥level 3 acc. to ISO 105-A 02. Klasifikimi ne 
abrazion EN ISO 10 874 - klass industrial 43. Toksifikimi ndaj tymrave te zjarit DIN 53 436 - 
klass: " Carbonisation gases are non-toxic". Vetite antirreshqitese : DIN 53 436/ DIN 51 130/ 
DIN51 097/ BS 7976 TRRL Pendulum - Klass R9.  Absorbimi i zhurmave ne ecje: ISO 10 
140-3 - klass 8 dB. Rrezistenca ndaj kimikateve: EN ISO 26 987. Konduktiviteti termik: EN 
12667 - klass: 0.61 W/mK - Suitable for underfloor heating systems. Izolimi elektrik: IEC 60 
093, VDE 0303 T.30 - klass 10⒑Ohm. Efekti i ngarkeses elektrike gjate ecjes: EN 1815- 
klass: Antistatic, charging in case of rubber soles < 2 kV. Efekti i veprimit te kembeve te 
karikeve: EN 425- klass: Suitable if castor wheels, type W, according to EN 12 529 are used. 
F.V. Plintus plastik - rrezistent ndaj goditjes. Lartesi ~ 60mm 
 
 
SEKSIONI 20 FV DYSHEME NOTUESE (GALEGIANTE) NE TEATRIN E 
KUKULLAVE 
 
 
F.V. Dysheme dyfishe Tip 5NB38, e perbere nga panel "hight-density chipboard of the  
emission class E1 meeting highest requirements" stndr. ISO 16000 Karakteristikat e  
PANELIT: Dims. 600x600mm. Trashesia (pa shtresen e siperme): ~ 23-39mm. Pjesa e  
siperme e panelit: PVC me trashesi 2.0mm. Pjesa e poshteme e panelit: 0.5mm çelik i  
galvanizuar. Pesha e sistemit ( pa PVC): ~ 23-36 kg/m². Pesha e panelit: ~ 7.5 - 12 kg/cope.  
Karakteristikat e Struktures: Moduli: 600x600mm. Perberja e kembeve: çelik i galvanizuar. 
Lartesia e kembeve: 700mm. Materiali lidhes midis kembeve: U-Type Stringers. Pesha 
mbajtese e sistemit: Peshaa e ngarkimi: 2.000 N - 5.000 N. Klasa e ngakeses: stnd.EN 
12825 - klass: 1-5. Ngarkesa max .≥ 4.000 N - 10.000 N. Faktori mbrojtes: ≥2.0. Ngarkesa 
elektrostatike: .10⁵ Ohm. Mbrojtja nga zjarri: Klass: DIN EN 13501-1 - B-s2,d0 dhe DIN 4102  
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T2 - F30. Konduktiviteti Termik: ~ 0.13 W/mK. Karakteristikat AKUSTIKE: Indeksi i reduktimi 
te zhurmes index R L,w,P - 44 -57 dB. Niveli L n,w,P  i efektit te normalizuar te presionit te  
tingullit: 71 - 45 dB. Permiresimi ΔLw,P i nivelit reduktues  te presionit te zhurmes: 15 - 32 
dB. Struktura perbehet: 1- Paneli tip 5NB 38, pjesa e siperme PVC 2.0mm, pjesa e 
poshteme 0.5mm çelik i galvanizuar. Kembet tip M16-çelik i galvanizuar  me lartesi 700mm - 
4000 N. 3- Gomina kembesh. 4- Ngjites per kembet. 5- Ngjites per fiksimin e hegzakonaleve 
te kembeve. 6- kendore plastike 45x45x0.6mm. 7- Nivelues (pads) alumini me vetengjitje 
0.2x20x20mm. 8- Shirit sfungjeri vetengjites 15x6mm per perimetralet. 
F.V. Plintus special  plastik - rrezistent ndaj goditjes . 
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